روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۲۷۰ • نامبر: ۸۸۹۲۵۴۶۷ • تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۹ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۴۸ • توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز
تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: مصیم
تلفن: ۴۴۵۲۳۲۷۵

www.sharghdaily.ir

سه‌شنبه ۸ شهریور ۱۴۰۱ • ۲ صفر ۱۴۴۴ • ۳۰ آگوست ۲۰۲۲ • سال بیستیم • شماره ۴۳۶۲ • ۱۲ صفحه
اذان ظهر تهران ۱۳:۰۵ • اذان مغرب ۵:۳۲ • ۱۹:۵۳ اذان صبح فردا ۵:۰۸ • طلوع آفتاب ۶:۳۵

دست‌ها روی شاتر باشد

قادر باستانی

پژوهشگر علوم ارتباطات اجتماعی

اگر یادتان باشد، قدیم در دوربین‌های عکاسی، با فشردن دکمه شاتر، عکس می‌گرفتیم.